
UCHWAŁA Nr XXIII.161.21 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 22 października 2021 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalnej 

Grupy Działania „Lider w EGO” na lata 2021- 2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku 

poz. 1372)  

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§1 

Gmina Kalinowo deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy Działania „Lider 

w EGO” w okresie programowania 2021-2027 r. Jednocześnie Gmina Kalinowo deklaruje wolę współtworzenia 

obszaru Lokalnej Grupy Działania „Lider w EGO” oraz przystąpienie do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju. 

 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Głębocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z kolejnym okresem programowania na lata 2021-2027 oraz możliwością aplikowania o unijne środki 

finansowe dotyczące rozwoju obszarów wiejskich, istnieje konieczność podjęcia przez Radę Gminy Kalinowo 

uchwały intencyjnej dotyczącej przystąpienia Gminy Kalinowo do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii 

Rozwoju Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Lider w EGO” na lata 2021-2027. 

 


